
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 253, DE 29 DE MAIO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme as Portarias PGR nº 393,

de  11.09.1997,  PGR  nº  544,  de  05.10.2006  e  solicitação  do  OF  nº  028/2012/PRM/SL,  de

22.05.2012, RESOLVE:

Designar  o  servidor  SANDRO  HERNANI  SILVA,  matrícula  6361,  Analista

Administrativo, para exercer o encargo de substituto de Chefe do Setor Jurídico, Código FC-1, da

Procuradoria da República no Município de Santana do Livramento/RS.

ANTÔNIO CARLOS WELTER

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 297, 2. quinzena maio 2012.

http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_100512.pdf

